
OBSAH

тжщтт&™»х*
Zákon č. 337/1992 Sb.,
o správě daní a poplatků. .......3
Vyhláška FMF č. 17/1972 Sb.,
o kontrole výroby a oběhu liliu. .... 43
VyhláškaMF č. 192/1993 Sb., , • .
o kolkových známkách. • .... 48
Vyhláška MF č. 298/1993 Sb.,
o stanovení výše nároku náhrady ušlého výdělku při správě daní. .... 50
Vyhláška MF č. 299/1993 Sb.,
kterou se zmocňují územní finanční orgány к promíjení příslušenství daně. ..... 52
VyhláškaMFč. 25/1994 Sb.,
o fomiě prováděm evidence daní a o převodu daní jejich příjemcům. - .... 53
Opatření č.j. 251/23 906/1993,
kterým se stanoví zdaňování úroků z mezibankovních úvěrových operací a určení zdroje úroků..............56
Pokyn MF ČR č. j. 252/26 086/1993,
kterým se stanoví jednotný postup při poskytování náhrad nákladů řízení podle zákona 
č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků. .... 56
Opatření MF č. j. 251/44602/1993,
kterým se stanoví postup při zdaňování subjektů se sídlem či bydlištěm v cizině. .... 57

■»■■и
Zákon č. 531/1990 Sb., .
o územních finančních orgánech. .... 59
Vyhláška MF ČR č. 588/1990 Sb.,
kterou se stanoví sídla a územní obvody finančních ředitelství a finančních úřadů. .... 63

Zákon ČNR č. 523/1992 Sb., » . . v
o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České republiky. .... 64
Zákon č. 212/1992 Sb.,
o soustavě daní. ' . . .... 70


